
    

 

 

1 

 
 

                                          Gliwice,  23.02.2023 r. 
nr sprawy: 012/2023/TR    
 
Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

    
     

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 
z późn. zm.), p.n.:  
 
Remonty mieszkań w budynkach Gminy Gliwice oraz TBS zarządzanych przez Zarząd 
Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach 
będących w zasobach Rejonów Obsługi Mieszkańców Nr 4, Nr 6, Nr 10 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz art. 255 pkt. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 
Zakład Remontowo-Budowlany  
Paweł Boguszewski 
Jesionowa 22, 43-190 Mikołów 
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie 
zamówień publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 
 

Ranking złożonych ofert: 
 

Nr oferty Wykonawca 
Kryterium 
cena 100% 

Liczba punktów 

1 
Med Investment Group Sp. z o.o. 

Legionów 3, 42-600 Tarnowskie Góry 647 437,32 PLN 82,33 pkt 

2 
Zakład Remontowo-Budowlany  

Paweł Boguszewski 
Jesionowa 22, 43-190 Mikołów 

533 043,72 PLN 100,00 pkt 

3 
F.P.U.H. MABAPA Piotr Chudoba 

Daszyńskiego 427, 44-151 Gliwice 995 465,80 PLN 53,48 pkt 

4 
Zakład Usługowo Handlowy  

Mariusz Franik 569 816,53 PLN 93,55 pkt 



    

 

 

2 

 
 
 
 

 
                                                                                          ……………………………………………………………………… 

     podpis kierownika jednostki 
        lub osoby upoważnionej 

Cichociemnych 18/10, 44-100 Gliwice 

5 
P.P.H.U. "POG-TECH" Spółka z o.o. 
Orląt Śląskich 44, 44-100 Gliwice 557 598,49 PLN 95,60 pkt 

6 
Energocomplex Sp. z o.o. 

Bernardyńska 69a, 44-100 Gliwice 578 365,27 PLN 92,16 pkt 


